MCT-8006-M CARTULINA METALIZADA MATE - AZUL (BOLSA x 24 PZAS) 1 BAG $14.120 0% $14.120

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$441.870
$0
$83.955
$0

$525.825

SON: QUINIENTOS VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 11271

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 03-10-2022

Vendedor: HIPOLITO  TRUJILLO 

Proyecto: TRANSPORTE ECOEX

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: